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Czym zajmuje sie grafik?



Grafik lub projektant graficzny – osoba działająca w branży zajmującej
się projektami graficznymi i grafiką artystyczną. Tworzy ona dzieło

poprzez składanie obrazów, typografii lub animacji graficznych.
Grafik projektuje grafiki głównie dla wydawnictw, mediów

drukowanych lub elektronicznych, np. broszury oraz reklamy.
Odpowiedzialny jest też czasem za składanie tekstu, ilustrowanie,

interfejsy użytkowników, a także za projektowanie stron
internetowych. Podstawowym zadaniem w pracy grafika jest
prezentowanie informacji w taki sposób, by były one zarówno

dostępne, jak i łatwe do zapamiętania.
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Kto może zostać grafikiem?



Grafikiem może zostać każda osoba ze
zdolnościami plastycznymi, jednak studia na

Akademii Sztuk Pięknych - na kierunku grafika lub
projektowanie graficzne są najlepszym

przygotowaniem do tego zawodu. 



Najlepsze kierunki dla przyszłego projektanta to formy
przemysłowe lub grafika ze specjalnością

projektowanie graficzne, multimedia, animacja. 



 W tym zawodzie wymagany jest dobry wzrok, zdolność
rozróżniania barw i sprawność manualna oraz zmysł

estetyczny. Zawód ten mogą wykonywać osoby
niepełnosprawne.



 Grafik musi bardzo dobrze znać obsługę komputera, a w
szczególności programów: QuarkXpress, Adobe Photoshop,

Adobe Ilustrator, a także mieć doświadczenie w
przygotowywaniu projektów do druku i przygotowywaniu

projektów graficznych oraz znać aktualne trendy w
projektowaniu i reklamie. 



 Pracownik ten powinien też cechować się:
umiejętnością pracy w zespole, sumiennością,

kreatywnością, wszechstronnością i orientacją w
różnych dziedzinach twórczości wizualnej - grafice,

malarstwie, projektowaniu przemysłowym, animacji
filmowej. A także musi mieć zdolność szybkiego

postrzegania oraz błyskotliwość reakcji i umiejętność
syntetycznego myślenia.



To tyle wymagań co do tego, jak się okazuje
wymagającego zawodu. Jak sie wam to
podoba? Czy to jest zawód, w którym
moglibyście się spełnić zawodowo?



Przemyśl,
zdecyduj,
rozwijaj
się!!!

Weź życie w swoje ręcę!!!


